
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel 

DNS 

Kl. 

E12 

G12 

E12 

G12 

E12 

G12 

E12 

G12 

G12 

E12 

G12 

E12 

G12 

E12 

G12 

G12 

E12 

G12 

G12 

G12 

G12 

E12 

E12 

E12 

E12 

E12 

E12 

G12 

E12 

G12 

E12 

E12 

No. 

751 

424 

743 

714 

359 

198 

320 

781 

184 

10 

92 

922 

22 

237 

416 

258 

156 

903 

904 

42 

26 

388 

33 

484 

142 

992 

154 

187 

2 

713 

272 

423 

Name 

Daniel Schäffer 

Christoph Danz 

Marvin Röder 

Patrick Steinbach 

Jahn Brachthäuser 

Simon Scharfenecker 

Marc Dominic Judt 

Sebastin Büttner 

Nico Schwingenschögl 

Tim Welzbacher 

Michael Kaiser 

Mario Müller 

Silas Weidenfeller 

Kevin Meuser 

Matthias Weschenbach 

Steven  Steckel 

Anton Unzeitig 

Andre Uhl 

Nils Seelhof 

Alexander Gehlert 

Carmen Allinger 

Sascha Löb 

Andreas Wenzel 

Falk Schreinert 

Benjamin Schmidt 

Fabian Springer 

Lucas Hehl 

Patrick Huter 

Marco Nierychlo 

Niklas Christ 

Maximilian Alexander 

Felix Rothe 

Club / Wohnort 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Aufenau/DMV 

MCV Rhein Main 

MSC Oberes Weisstal eV im ADAC 

MC Windsberg 

MSC Freier Grund e.V. im ADAC 

MCV Reihn Main 

MSV Bühlertann 

MSC Kassel/Spessart 

AMC Langgöns 

AMC Langgöns 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Werl 

MSC Beuern 

Msc Sechshelden 

MSC Wachenberg 

MSC Wachenberg 

MSC Sechshelden 

MTC Flehingen 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

Wohratal 

Maintal 

Dreieich 

1.MSC Arnstein 

MSC Hof/DMV 

MCF Laisa / DMV 

MSF Sinngrund 

MSV Lahnberge 1968 e.V. im ADAC 

Weitefeld 

Team 

SFM-Racing 

SFM-Racing 

DMV 

KTM Kosak 

Zweiradsport Schmitz 

DMV 

ADAC Würtemberg 

JJ-Racing 

KTM Sarholz Racing Team 

SSM-Racing 

KTM Sarholz Racing Team 

Schleenbecker Moto 

KMP-Honda Racing/Hernee Hartanodic 

SAS-Racing 

SAS-Kawasaki-Racing 

KTM Sturm 

MX Hype 

WideOpenMX 

HAVANA REHA DIVISION 

KTM Sarholz Racing Team 

Mx-Rothe Racing Team 

Beste Zeit 

2:06.385 

2:06.454 

2:08.414 

2:08.950 

2:08.969 

2:09.104 

2:10.204 

2:10.846 

2:11.312 

2:11.580 

2:13.047 

2:13.954 

2:15.597 

2:16.288 

2:16.303 

2:18.268 

2:18.284 

2:18.811 

2:19.007 

2:19.203 

2:19.909 

2:21.280 

2:21.567 

2:23.156 

2:23.581 

2:25.261 

2:25.385 

2:26.810 

2:26.834 

2:29.797 

2:36.197 

I Rd. 

7 

5 

6 

6 

7 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

6 

6 

2 

6 

5 

2 

6 

6 

5 

5 

6 

5 

6 

3 

5 

3 

6 

4 

0 

Diff 

0.069 

2.029 

2.565 

2.584 

2.719 

3.819 

4.461 

4.927 

5.195 

6.662 

7.569 

9.212 

9.903 

9.918 

11.883 

11.899 

12.426 

12.622 

12.818 

13.524 

14.895 

15.182 

16.771 

17.196 

18.876 

19.000 

20.425 

20.449 

23.412 

29.812 

Abst. 

0.069 

1.960 

0.536 

0.019 

0.135 

1.100 

0.642 

0.466 

0.268 

1.467 

0.907 

1.643 

0.691 

0.015 

1.965 

0.016 

0.527 

0.196 

0.196 

0.706 

1.371 

0.287 

1.589 

0.425 

1.680 

0.124 

1.425 

0.024 

2.963 

6.400 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 19.05.2018 11:12:47 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX-Hessencup Beuern 

Open 

2. Training 

Qualifying (15:00 Time) started at 10:54:05 

Beuern 1,900 km 

19.05.2018 10:55 


